
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 02.05.2024 08:34:27

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5206

UCHWAŁA NR XII/80/2019

Podtytuł: UCHWAŁA NR XII/80/2019 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 24 września 2019 r. w
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi
dzierżawcami, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na okres oznaczony do 3 lat

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity  Dz. U. z 2019 r.  poz. 506) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) Rada Miejska w Żarkach uchwala co następuje:
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy następujących nieruchomości z dotychczasowymi
dzierżawcami  na okres do 3 lat:
1) położonych w Jaworzniku i opisanych w księdze wieczystej numer CZ1M/00049353/6, w postaci działek oznaczonych
numerami  ewidencyjnymi:
a) 567  o powierzchni 2,7568  ha,
b) 153/2 o powierzchni  0,4843 ha,
c) 39 o powierzchni  1,4842 ha,
d) 24 o powierzchni 0,9714 ha,
e) 28 o powierzchni 1,2282 ha,
f) 29 o powierzchni 2,0854 ha,
g) 32 o powierzchni 1,0332 ha;
2) położonej w Jaworzniku i opisanej w księdze wieczystej numer CZ1M/00084457/2 w postaci działki oznaczonej
numerem ewidencyjnym 36 o powierzchni 1,7215 ha;
3) położonej w Wysokiej Lelowskiej i opisanej w księdze wieczystej numer CZ1M/00084450/3 w postaci działki
oznaczonej numerem ewidencyjnym 1530 o powierzchni 1,2191 ha;
4) położonej w Zaborzu i opisanej w księdze wieczystej numer CZ1M/00067368/6 w postaci działek oznaczonych
numerami ewidencyjnymi:
a) 1235 o powierzchni 1,7680 ha,
b) 1174 o powierzchni 1,9260 ha.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Żarki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy
Żarki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Żarki.
 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5206

